
切 り 取 り 線 

平成３０年６月１日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長 茨 木 久 治 

 

第１回進路説明会のご案内 

 
向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し 

あげます。平素は、本校教育の充実にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり第１回進路説明会を実施いたします。ご多忙中とは存じますが、

お誘い合わせの上、多数ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

なお、会場準備の都合上、出欠の有無を６月８日（金）までに各担任までご提出い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

ご来校の際には、こども安全「みまもり隊」カードを身に着けてください。また、

スリッパをご持参ください。 

 

 

 

記 

 

 

１．日 時   平成３０年６月１９日（火）１６：００～ 

 

２．場 所   本校１階 多目的室（予定） 

 

３．内 容   ①進路決定までのおおまかな日程について 

             ②進路選択について 

             ③中学校卒業後の進路について 

④入試選抜方法について 

             ⑤奨学金制度について 

             ⑥質疑応答 

 

 

出  欠  票 

 

第１回進路説明会に（  出席  欠席 ）します。 

 

年   組   番   生 徒 名 

 

              保護者名 

               

ご質問等ございましたら、この用紙の裏面にご記入ください。 



 

平成２３年５月２０日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校 長 林 田 国 彦 

 

第１回進路説明会のご案内 

 
梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し 

あげます。平素は、本校教育の充実にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり第１回進路説明会を実施いたします。ご多忙中とは存じますが、

お誘い合わせの上、多数ご出席いただきますようご案内申しあげます。なお、会場準

備の都合上、出欠の有無を５月３１日（火）までに各担任までご提出いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。 

なお、１，２年生の保護者の皆様につきましても、ぜひご出席していただき、近年

の進路状況と最新の情報をお伝えできればと思っております。 

ご来校の際には、こども安全「みまもり隊」カードをご着用ください。また、スリ

ッパをご持参ください。 

 

記 

 

 

１．日 時   平成２３年６月１６日（木）１６：００～ 

 

２．場 所   本校１階 多目的室（予定） 

 

３．内 容   ①進路決定までの日程について 

             ②進路選択について 

             ③様々な進路の内容と特色について 

             ④近年の選抜の変更点について 

             ⑤質疑応答 

 

 

 

 

ご質問等ございましたらご記入ください。 

  

  

  

  

  

  

  

  


